



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโปงงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน ๘ ตัว ภายในตำบลโปงงาม หมู่ที่ ๑-๑๓
ตำบลโปงงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโปงงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโปงงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน ๘ ตัว ภายในตำบลโปงงาม หมู่ที่ ๑-๑๓ ตำบลโปงงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโปงงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน งบประมาณดำเนินงาน ๔๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท ราคากลางงานก่อสร้าง ๔๙๙,๘๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลโปงงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน ๘ ตัว ภายในตำบลโปงงาม หมู่ที่ ๑-๑๓ ตำบลโปงงาม ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุรณ์ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปงงาม

แบบสรุปราคากลาง โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV System) จำนวน 8 ตัว ภายในตำบลโพนงาม หมู่ที่ 1-13 ตำบลโพนงาม

สถานที่ ติดตั้ง ภายในตำบลโพนงาม หมู่ที่ 1-13 ตำบลโพนงาม อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดกาฬสินธุ์ สำนักงาน/กอง สำนักปลัด
ฝ่าย/งาน ปกครอง/ความมั่นคง

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2567 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	8	เครื่อง	22,000.00	176,000.00		-	176,000.00	
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง ฮาร์ดแวร์ โปรแกรม	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00		-	22,000.00	
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	8	ตัว	8,300.00	66,400.00		-	66,400.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1	ตัว	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
5	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์แบบที่ 1 (ขนาด 36U)	1	ใบ	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	8	ตัว	2,500.00	20,000.00		-	20,000.00	
7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	1	ตัว	5,700.00	5,700.00		-	5,700.00	
8	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00		-	19,000.00	
	รวม (1)				342,100.00		-	342,100.00	
9	ผู้จัดเก็บอุปกรณ์เครือข่ายสื่อสารและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องสำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	8		1,540.00	12,320.00		-	12,320.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	สายสื่อสารทองแดงแบบตีเกลียว UTP CAT 6 ชนิดภายนอกอาคาร	300	เมตร	20.00	6,000.00			6,000.00	
11	สายใยแก้วนำแสงชนิดติดตั้งภายนอก จำนวน 12 Core	2,000	เมตร	30.00	60,000.00			60,000.00	
12	อุปกรณ์แปลงพร้อมส่งสัญญาณภาพและข้อมูลของกล้องโทรทัศน์วงจรปิดผ่านสายใยแก้วนำแสง	8	ชุด	2,090.00	16,720.00			16,720.00	
13	ค่าแรงติดตั้งสายนำสัญญาณบนสายไฟฟ้า	1	งาน				22,800.00	22,800.00	
14	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ระบบบริหารจัดการกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1	งาน				39,860.00	39,860.00	
	รวม (2)				95,040.00		62,660.00	157,700.00	
	รวม (1)+(2)				437,140.00		62,660.00	499,800.00	

ลงชื่อ.....ประธาน
(นายเอกชัย ปริจำรัส)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวีระศักดิ์ เลิศวาสนา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมศักดิ์ นาคเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ